
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 43/3/VIII 

Про прийняття майна із спільної власності 

територіальних громад Старокостянтинівського 

району у комунальну власність  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади 

 

 

Відповідно до рішення п’ятої позачергової сесії Хмельницької районної 

ради восьмого скликання від 03 лютого 2021 року № 16-5/2021 «Про 

безоплатну передачу рухомого майна» та керуючись статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у власність Старокостянтинівської міської територіальної 

громади в особі Старокостянтинівської міської ради майно територіальних 

громад Старокостянтинівського району згідно з додатком. 

 

2. Створити комісію з приймання майна комунальної власності в 

наступному складі: 

КОШИК Микола Анатолійович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

АВРАМЕНКО Людмила Григорівна – завідувач відділу бухгалтерського 

обліку виконавчого комітету міської ради; 

МАРЧУК Роман Іванович – завідувач господарства виконавчого комітету 

міської ради; 

НІКОЛАЙЧУК Олександр Євгенович– завідувач відділу комунального 

майна виконавчого комітету міської ради; 

ШАБЕЛЬНИК Наталія Іванівна – керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради. 

 

3. Надати міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ право затвердити Акт 

приймання-передачі. 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Миколу КОШИКА. 

 
 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


